Emenda nº10/2025 – Execução Obrigatória – Área Geral 

Ao substitutivo ao Projeto de Lei nº 47/2025- Estima Receita e fixa a Despesa do Município de 

Pérola D'Oeste, Estado do Paraná, para o exercício Financeiro de 2026. 

Projeto /Atividade: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES  

Descrição: A-(R$ 45.000,00 Quarenta e cinco mil Reais) Para aquisição de materiais esportivos, 

utensílios para a cozinha; B- (R$ 6.200,00 Seis mil e duzentos reais) Para aquisição de (01) um 

Notebook e materiais de informática para as atividades da secretaria de Esportes. 

Emenda nº11/2025 – Execução Obrigatória – Área Geral 

Ao substitutivo ao Projeto de Lei nº 47/2025- Estima Receita e fixa a Despesa do Município de